ARGUMENTUM

Matthias Casimirus Sarbievius (1595–1640), clarus poeta Latinus et sacerdos Iesuita, habuit orationem 14 die mensis Iulii anni 1636, cum reliquiae sancti Casimiri in novam ecclesiae cathedralis Vilniensis capellam transferrentur. Cuius caerimoniae magni momenti pars fuit processio per capitis Lithuaniae vias ac plateas ducta. Eam processionem describens comparat orator terrenam urbem caelesti Hierusalem in Apocalypsi depictae.